



## Jesper Holm Nielsen Holding ApS

Februarvej 41, 6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 35245219

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.02.2020

---

**Jesper Holm Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper Holm Nielsen Holding ApS

Februarvej 41

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35245219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jesper Holm Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.793 t.kr. mod et overskud på 10.836 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.250)	(7.850)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.250)</b>	<b>(7.850)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.642.992	11.508.055
Andre finansielle indtægter		2.855.502	37.879
Andre finansielle omkostninger		(322.936)	(702.542)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.161.308</b>	<b>10.835.542</b>
Skat af årets resultat	1	(368.357)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.792.951</b>	<b>10.835.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	108.000
Overført resultat		4.292.951	10.727.542
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.792.951</b>	<b>10.835.542</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.848.112	6.205.120
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.848.112</b>	<b>6.205.120</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.848.112</b>	<b>6.205.120</b>
Andre tilgodehavender		99.430	100
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.430</b>	<b>1.988</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.822.564	5.712.487
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.822.564</b>	<b>5.712.487</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.132.051</b>	<b>13.965.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.054.045</b>	<b>19.680.327</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.902.157</b>	<b>25.885.447</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.185.112	5.542.120
Overført overskud eller underskud		21.796.786	20.146.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.561.898</b>	<b>25.876.947</b>
Skyldig selskabsskat		328.759	0
Anden gæld		11.500	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>340.259</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>340.259</b>	<b>8.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.902.157</b>	<b>25.885.447</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.542.120	20.146.827	108.000	25.876.947
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.642.992	1.649.959	500.000	4.792.951
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.185.112</b>	<b>21.796.786</b>	<b>500.000</b>	<b>30.561.898</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	368.362	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	0
	<b>368.357</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	663.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>663.000</b>
Opskrivninger primo	5.542.120
Andel af årets resultat	2.642.992
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.185.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.848.112</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NemByg Holding ApS	Esbjerg	ApS	25,5

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgæld udgør pr. 31.12.2019, 0 kr. Garantier udgør 4.979.267 kr. Kautionen er maksimeret til 250.000 kr.
